
С П И С О К 
на лектори со положен испит за лектор  

од 1998 до 2009 година 
 

30.10.1998  
 

1. М-р Љупчо Митревски 
2. Боге Димитриески 
3. Гордана Ацеска 
4. Лилјана Пандева 

 
27.11.1998 

 
1. Милијана Ендековска 
2. Силвија Митревска 
3. Јасмина Ѓорѓиева 
4. Сузана Стојковска 
5. Ранко Младеноски 
6. Дениз Тесторидес 
7. Здравко Ќорвезироски 
8. Оливера Ќорвезироска 
9. Михајло Ќорвезироски 
10. Сузана Бојаровска-Карафиловска 
11. М-р Веле Алексоски 
12. Александар Николиќ 

 
25.12.1998 
 

1. Анкица Стојаноска 
2. Дијана Лазова 
3. Стојко Николовски 
4. Маја Миланова 
5. Вера Конеска-Бојкоска 
6. Коста Ќулумовски 
7. Мери Јосифовска 
8. Симона Груевска-Маџоска 
9. Билјана МаленкоИрена Кепеска 
10. Нада Манасиева 
11. Нада Алексоска 

 
26.12.1998 
 

1. Ванѓа Димитрова 
2. Анета Василевска 
3. Жанета Граовац 
4. Ружица Пејовиќ 
5. Хатка Смаиловиќ 
6. Десанка Димовска 
7. Зорица Сотировска 
8. Марика Толовска 
9. Мара Бражанска 
10. Гордана Ололоска 
11. Славица Ничота 
12. Ирина Каранфиловска 
13. Сузана Џамтоска-Здравковска 

 
 



29.01.1999 
 

1. Маргарета Карајанова 
2. Весна Костоска 
3. Лидија Аитоновска 
4. Стојан Саревски 
5. Ана Костовска 
6. Снежана Христовска 
7. Љуба Василевска-Спировска 
8. Елизабета Милошевска 
9. Зора Гроздановска 
10. Зоран Спасовски 
11. Оливера Божовиќ 
12. Даниела Тинтоска-Таќева 
13. Весна Танушевска 
14. Жанета Видевска 
15. Даниел Медароски 
16. Роза Петкова 

 
30.01.1999 
 

1. Весна Стојческа 
2. Благица Панајотовиќ 
3. Лидија Вангелова 
4. Матилда Ковачева 
5. Христина Андоновска 
6. Лилјана Ефтимова 
7. Огнен Вангелов 
8. Љубица Севдинска 
9. Јасмина Крстевска 
10. Цветанка Недановска 
11. Станка Дамјановска 
12. Силвана Ацева 
13. Елизабета Коневска 
14. Саветка Димитрова 
15. Билјана Ивановска 

 
26.02.1999 
 

1. Елизабета Ралповска 
2. Ана Танчева 
3. Иван Василевски 
4. Ленче Јовановска 
5. Мирјана Стојкоска 
6. Васка Кирова 
7. Косовка Савеска 
8. Оливера Павловска 
9. Јадранка Владова 
10. Соња Богојевска 
11. Силвана Блажева 
12. Лилјана Бујовска 
13. Снежана Орловиќ-Стојановиќ 
14. Вилма Трајковска 

 
 
 
 
 



27.02.1999 
 

1. Душан Панов 
2. Вера М.Атанасовска 
3. Флорика Јанева 
4. Митка Вељановска 
5. Јелица Инадеска 
6. Ленка Караџоска 
7. Ленче Смилевска 
8. Николина Поповска 
9. Силвана Ацева 
 

26.03.1999 
 

1. Љубинка Ајтовска 
2. Тања Јовческа 
3. Богомир Наумоски 
4. Снежана С.Михајлова 
5. Живко Мартиновски 
6. Наташа Главичиќ 
7. Искра Стојановска 
8. Елка Јачева-Јачар 
9. Лилјана Угриновска 
10. Надежда Смилевска 
11. Лидија Јордановска 
12. Виолета Андриевска 
13. Гордана Маленко 

 
27.03.1999 
 

1. Љубица Јакомовска 
2. Виолета Танчева-Златева 
3. Зорица Велкова 
4. Гордана Илиева 
5. Валентина Бачваровска 
6. Сузана Волнаровска 
7. Даниела Алексоска 
8. Наталија Глинска-Ристова 
9. Евгенија, Кралева 
10. Весна Ѓоршоска 
11. Милица Петрушевска 

 
 
 
26.04.1999 
 

1. Ангелина Милошоска 
2. Милчо Јованоски 
3. Петар Колевски 
4. Зоран Спировски 
5. Снежана Магдеска-Митоска 
6. Славица Атанаскова 
7. Гордана Генадкева 
8. Валентина Шкрекова 
9. Виолета Ристеска 
10. Лилјана Гушевска 
11. Анита Томовска 
12. Споменка Тодоровска-Јоксиќ 



13. Радмила Настева 
14. Снежана Трајкова 
15. Ката Ноневска 
16. Бисерка Токовска 
17. Мирјана Стојкоска 
18. Снежана Штрковска 
19. Светлана Трајковска 
20. Лејла Салиева 
21. Зора Лазаровска 
22. Томе Доковски 
 

28.05.1999 
 

1. Лилјана Ристовска 
2. Елена Тошева 
3. Патриција Миљковиќ-Петровска 
4. Валентина Цветковска 
5. Анета Попантоска 
6. Милена Манчиќ 
7. Вангелија Цавкова 
8. Костадинка Трпчевска 
9. Магдица Лалова 
10. Павлина Нушева 
11. Александра Куновска 
12. Даниела Антоновска 
13. Кирил Ангелов 
14. Верка Мечалова 

 
25.06.1999 
 

1. Симон Саздов 
2. Невенка Атанасова-Арсова 
3. Розита Симоновска 
4. Татјана Нанкова 
5. Ангела Петковска 
6. Сашо Костовски 
7. Верица Тоциновска 
8. Славко Здравковски 
9. Катерина Видова 
10. Розита Закова 

 
27.08.1999 
 

1. Билјана Илијоска 
2. Златка Џимревска 
3. Раско Лозаноски 

 
29.09.1999 
 

1. Искра Пановска-Димкова 
2. Мариа Василевска 
3. Даниела Темелковска 
4. Каролина Марковска 
5. Павлина Лешоска 

 
 
 
 



29.10.1999 
 

1. Радослав Митрески 
2. Софија Чолаковска-Поповска 

 
26.11.1999 
 

1. Жаклина Димитриевска 
2. Роза Ристоска 

 
24.12.1999 
 

1. Верка Стојкова 
 
28.01.2000 
 

1. Валентина Петрова 
2. Наташа Марковска 
3. Лидија Таитуровска 
4. Надица Треневска 

 
25.02.2000 
 

1. Јулијана Колевска 
 
25.03.2000 
 

1. Сузана Митревска 
2. Билјана Наумовска 

 
26.04.2000 
 

1. Благојка Здравковска 
2. Ѓорѓи Трајков 
3. Гоце Цветановски 
4. Валентина Бојчова 
5. Виолета Николовска 
6. Јасмина Томоска 

 
26.05.2000 
 

1. Лилјана Димитрова 
2. Ирена Пецова 

 
23.06.2000 
 

1. Стефани Андреевска 
 
28.08.2000 
 

1. Славица Петровиќ 
 
25.10.2000 
 

1. Ксенија Митева 
 
 
 



25.12.2000 
 

1. Елеонора Стојкоска 
2. Петре Линкиноски 
3. Јасмина Поркојевиќ 

 
26.01.2001 
 

1. Валентина Ташкова 
 
26.02.2001 
 

1. Билјана Додевска 
2. Валентина Јошевска 
3. Весна Костовска 
4. Катица Трајкова 

 
26.03.2001 
 

1. Бошко Петров 
2. Даниела Милевска 

 
31.05.2001 
 

1. Даница Гавриловска-Атанасова 
2. Татјана Стојановска 
3. Татјана Ефтимова 
4. Славица Клековска 

 
25.06.2001 
 

1. Лиде Петровска 
2. Жаклина Ангелеска-Костадиновски 

 
24.09.2001 
 

1. Зорица Велкова 
2. Вицо Витњевиќ 

 
25.10.2001 
 

1. Даниела Угриноска 
 
26.11.2001 
 

1. Виолета Стојаноска (Караџоска) 
25.04.2002 
 

1. Александар Јорданоски 
2. Жаклина Атанасова 

 
25.06.2002 
 

1. Марија Милкова-Панчовска 
 
29.08.2002 
 

1. Анета Трајковска 



26.11.2002 
 

1. Анета Денковска 
2. Мирјана Русевска 
3. Дејан Василевски 

 
24.12.2002 
 

1. Ана Бачваровска-Петровска 
 
25.02.2003 
 

1. Марија Паунова 
 
23.01.2003 
 

1. Николина Рулеска 
 
23. 03.2003. 
 

1. Марина Геческа-Василевска 
2. Анета Ѓуровска 

 
27.05.2003  
 

1. Мариетка Томоска 
2. Ивана Коцевска 

 
25.06.2003 
 

1. Соња Крстевска 
2. Војкан Миленковиќ 
3. Ана-Марија Бранѓолица 
4. Емилија Арсеновска 

 
28.08.2003 
 

1. Елена Поцевска 
2. Слаѓан Спасовски 

 
25.09.2003 
 

1. Соња Јакимовска 
 
23.10.2003 
 

1. Марија Коцева 
 
24.11.2003 
 

1. Верица Стоименова 
2. Силвана Иванова 

 
23.12.2003 
 

1. Татјана Шахпаска 
2. Јордана Шемко 

 



25.02.2004 
 

1. Виолета Јовановска 
2. Љупчо Цветановски 
3. Далида Цветанова         
4. Елена Голубова 

 
26.04.2004 
 

1. Бисерка Велковска 
2. Оливера Јовеска 
3. Александар Здравевски 

 
24.06.2004 
 

1. Весна Цветановска 
 
26.08.2004 
 

1. Марија Димитрова 
2. Гоце Алексоски 
3. Гордана Здравевска-Томеска 

 
25.11.2004 
 

1. Доца Цветковска 
 
24.02.2005 
 

1. Татјана Денковска 
2. Билјана Чагароска 
3. Ванчо Механџиски 

 
24.03.2005 
 

1. Лилјана Петрушевска 
2. Ристо Бојчев 

 
25.04.2005  
 

1. Александар Димитров 
2. Катерина Митиќ 

 
26.05.2005 
 

1. Марија Грозданова 
 
23.06.2005 
 

1. Наташа Василева-Трајчевска 
2. Каљопи Бојчиновска 
3. Даниела Маџова 

 
25.08.2005 
 

1. Нада Костова 
 
 



23.09.2005 
 

1. Валентина Рубаноска 
2. Тина Никодиновска 

 
24.10.2005 
 

1. Билјана Јакимоска 
2. Тања Стевановска 

 
24.11.2005 
 

1. Маја Костадиновска 
2. Даниела Николиќ 

 
 
26.12.2005 
 

1. Татјана Станковска 
2. Васка Ташова 

 
24.02.2006 
 

1. Билјана Корубиновска 
2. Ана Севриева 
3. Билјана Кочоска 

 
23.03.2006 
 

1. Бисера Павлеска 
2. Маја Бабевска 
3. Татјана Пеливанова 

 
29.04.2006 
 

1. Христина Тошевска 
2. Македонка Дичоска 

 
25.05.2006 
 

1. Даниела Ѓорѓиева 
2. Јана Михајлова 

 
23.06.2006 
 

1. Силвана Џекова 
2. Јадранка Ангеловска 
3. Сања Трајкова 

 
25.08.2006 
 

1. Ивана Кузмановска 
 
25.09.2006 
 

1. Искра И.Тасевска 
2. Маја Ѓ.Катарова     
3. Билјана Д.Стефановска 



25.12.2006 
 

1. Габриела Петроска 
2. Васка Кочовска 
3. Ана Чачкирова 

 
23.03.2007 
 

1. Славица М.Манчева 
2. Марија А.Стојановска 

 
23.04.2007 
 

1. Александра С.Цветановска 
2. Снежана Р.Ангеловска 
3. Александра С.Стојанова 

 
25.06.2007 
 

1. Христина Љ.Ивановска 
2. Лидија Ј.Тошеска 

 
23.08.2007 
 

1. Славчо Пеев 
2. Марија Н.Мујоска 

 
27.09.2007 
 

1. Маја С.Караџовска 
2. Тодорка Ј.Балова 

 
25.10.2007 
 

1. Мери Кондоска 
2. Елена Ц.Јовчевска 
3. Мирјана М.Вељановска 

 
23.11.2007 
 

1. Наталија С.Ѓорѓиоска 
 
24.01.2008 
 

1. Маја А.Радуловиќ 
2. Билјана А.Богдановска 

 
25.02.2008 
 

1. Весна Ристова 
2. Аниса Трпчевска 
3. Соња Наумческа 

 
24.04.2008 
 

1. Бојана Стојменовиќ 
 
 



23.05.2008 
 

1. Виолета Вељановска 
 
24.06.2008 
 

1. Фанија Карева 
2. Даниела Лазаревска 

 
 
 
22.08.2008 
 

1. Катерина Марковска 
 
30.09.2008 
 

1. Лидија Ташева 
2. Марија Ристевска 

 
27.10.2008 
 

1. Анета Јосифовска 
2. Ана Тасевска 
3. Бранка Арсовска 

 
25.11.2008 
 

1. Фросина Крстеска-Милева 
2. Деница Андреевска-Богдановска 

 
26.12.2008 
 

1. Марија Крстевска 
2. Ивана Блажевска 
3. Весна Грозданова 

 
26.01.2009 
 

1. Емилија Величкова 
2. Билјана Деспотовска 

 
24.02.2009 
 

1. Ангелина Николовска 
 
27.04.2009 
 

1. Андријана Павлова 
2. Лорета Шкиљевиќ 
3. Благица Валаска 

 
26.05.2009 
 

1. Весна Костовска 
2. Милена Арсиќ 

 


